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Link do produktu: https://termix24.pl/koronki-z-nasypem-wolframowym-33-43-53-63-73mm-p-11694.html

Opis produktu

KORONKI Z NASYPEM
WOLFRAMOWYM

33,43,53,

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

63,73MM

82,00 zt
88,24z
DED1517
DED1517
5902628151704
DEDRA

DED1517 - wycinacz z nasypem weglika wolframu W zestawie: korony o srednicy (mm): 33; 43; 53; 67; 73; tarcza wycinacza

zamienna wiertto pilot zamienneWaga: 0,756 kg
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